
 BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie Nr 137/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 20 grudnia  2023 r. 

w  sprawie  ustalenia  dnia  wolnego  od  pracy  w  Urzędzie  Miejskim  w  Aleksandrowie 
Kujawskim  w zamian za święto  przypadające  w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 42 ust. 1 ustawy  z dnia  21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  z 2022 r. , poz. 530) oraz art. 130 §1 i 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz 1465)

zarządzam co następuje: 

§ 1

1. W  związku  z  przypadającym  świętem  w  dniu  6  stycznia  2024  r.  (sobota),  ustalam 
indywidualny sposób odbioru dnia wolnego przez pracowników tut. Urzędu.

2. Dzień wolny od pracy w zamian za święto, o którym mowa w ust. 1 należy wykorzystać 
w miesiącu styczniu 2024 r. 

3. Wykorzystanie dnia wolnego od pracy powinno odbywać się w sposób nie kolidujący ze 
sprawnym funkcjonowaniem Urzędu.

4. Dzień wolny udzielany jest na wniosek pracownika.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 Burmistrz
      (-)Arkadiusz Gralak


